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Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Astris Sun  (KVAASTR )
Poilsio vieta: Graikija / Tasas / Astrida Atstumas iki paplūdimio: 151 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
***

Regionas
Grecja / Thassos

Trumpas aprašymas:
Įsikūręs vaizdingoje alyvmedžių giraičių ir kalnų apsuptyje, netoli jūros, toliau nuo civilizacijos triukšmo ir šurmulio. Šeimininkai deda visas pastangas, kad svečiai taptų jų draugais, ir daugelis jų
sugrįžta čia kasmet. Paplūdimio malonumų mėgėjai gali ilsėtis laukinėse įlankėlėse netoli viešbučio arba Psili Ammos paplūdimyje su vandens sporto pramogomis ir taverna. Atsipalaiduoti galima ir
prie viešbučio baseino su vaizdais į vaizdingas žaliuojančias kalvas.

Vieta:
Pietinėje salos dalyje, Astris įlankoje, apie 6 km nuo turistinės vietovės POTOS, apie 55 km nuo Limeno, apie 70 km nuo Kavalos oro uosto (pervežimas autobusu ir keltu), prie kelio, apie 50 m nuo
viešbučio 2 mažos parduotuvės, autobuso stotelė priešais viešbutį (apie 2 EUR/Potos).

Paplūdimys:
Viešas, smėlio-žvyro, apie 150 m nuo viešbučio, perėjimas per gatvę. Psili Ammos, viešas, smėlėtas, apie 700 m nuo viešbučio, mokami skėčiai ir gultai (apie 6 EUR/diena).

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - trys žvaigždutės, pastatytas 1991 m., renovuotas 2017 m., 52 numeriai, 1 pastatas, 3 aukštai, 1 liftas, nedidelis vestibiulis, registratūra, taverna su baru ir terasa –
"švediškas stalas" (kontinentiniai pusryčiai), vakarienė serviruojama (graikų ir tarptautinės virtuvės patiekalai), yra kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, baras prie baseino, TV kampelis su
palydovine televizija (plazma), nemokamas belaidis internetas vestibiulyje, seifas registratūroje, terasa su vaizdu į sodą.

Kambarys:
Standartinis:
2-is (galima 1 papildoma vieta), renovuotas, apie 17 m², individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas arba vonia, tualetas), palydovinė televizija, lietuviškas kanalas, telefonas,
šaldytuvas, nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, balkonas (kavos staliukas ir kėdutės, džiovykla).

Sportas ir pramogos:
Baseinas, gėlo vandens, apie 110 m², gylis 1,1-2,2 m, vaikams išskirta zona, prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, stalo tenisas, krepšinis, vaikų žaidimo aikštelė. Už papildomą mokestį: teniso
kortai (3 EUR/diena, įranga: 3 EUR/diena).

Kontaktai:
0030/2593051281., www.astrissunhotel.gr Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio
administracijos sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos
nustatymo kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti
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